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$2,019,346.031000 SERVICIOS PERSONALES $1,641,520.88 $624,358.00 $624,358.00 $624,358.00 $624,358.00 $1,017,162.88-$377,825.15

$1,417,624.971100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,341,700.03 $536,240.00 $536,240.00 $536,240.00 $536,240.00 $805,460.03-$75,924.94

$147,000.001110   DIETAS $130,750.03 $73,500.00 $73,500.00 $73,500.00 $73,500.00 $57,250.03-$16,249.97

$147,000.001111   DIETAS $130,750.03 $73,500.00 $73,500.00 $73,500.00 $73,500.00 $57,250.03-$16,249.97

$1,270,624.971130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,210,950.00 $462,740.00 $462,740.00 $462,740.00 $462,740.00 $748,210.00-$59,674.97

$1,270,624.971131   SUELDOS BASE $1,210,950.00 $462,740.00 $462,740.00 $462,740.00 $462,740.00 $748,210.00-$59,674.97

$268,750.031200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $243,750.00 $88,118.00 $88,118.00 $88,118.00 $88,118.00 $155,632.00-$25,000.03

$268,750.031220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $243,750.00 $88,118.00 $88,118.00 $88,118.00 $88,118.00 $155,632.00-$25,000.03

$268,750.031221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $243,750.00 $88,118.00 $88,118.00 $88,118.00 $88,118.00 $155,632.00-$25,000.03

$332,971.031300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $56,070.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $56,070.85-$276,900.18

$316,721.061320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $43,821.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,821.00-$272,900.06

$18,271.031321   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL $371.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $371.06-$17,899.97

$285,950.061322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $30,949.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,949.97-$255,000.09

$12,499.971323   BONO ESPECIAL ANUAL $12,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,499.97$0.00

$16,249.971330   HORAS EXTRAORDINARIAS $12,249.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,249.85-$4,000.12

$16,249.971331   REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS $12,249.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,249.85-$4,000.12

$429,011.342000 MATERIALES Y SUMINISTROS $454,796.55 $64,567.00 $64,567.00 $64,567.00 $64,567.00 $390,229.55$25,785.21

$33,750.092100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $33,875.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,875.06$124.97

$12,500.062110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $12,000.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.09-$499.97

$12,500.062111   MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA $12,000.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.09-$499.97

$8,749.972120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $5,999.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,999.91-$2,750.06

$8,749.972121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $5,999.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,999.91-$2,750.06

$3,750.002150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00-$2,250.00

$3,750.002151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00-$2,250.00

$8,750.062160   MATERIAL DE LIMPIEZA $14,375.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,375.06$5,625.00

$8,750.062161   MATERIAL DE LIMPIEZA $14,375.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,375.06$5,625.00

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $25,534.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,534.97$25,534.97

$0.002210   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $25,534.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,534.97$25,534.97

$0.002214   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA LA POBLACIÓN EN CASO DE DESASTRES NATURALES. $25,534.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,534.97$25,534.97

$25,000.032300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $25,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.03$0.00

$25,000.032390   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $25,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.03$0.00

$25,000.032391   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $25,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.03$0.00

$114,999.942400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $104,250.00 $6,052.00 $6,052.00 $6,052.00 $6,052.00 $98,198.00-$10,749.94

$13,249.972410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $11,499.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,499.94-$1,750.03
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$13,249.972411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $11,499.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,499.94-$1,750.03

$15,000.002460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $11,750.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,750.06-$3,249.94

$15,000.002461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $11,750.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,750.06-$3,249.94

$29,499.942470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $29,499.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,499.94$0.00

$29,499.942471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $29,499.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,499.94$0.00

$57,250.032490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $51,500.06 $6,052.00 $6,052.00 $6,052.00 $6,052.00 $45,448.06-$5,749.97

$57,250.032491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $51,500.06 $6,052.00 $6,052.00 $6,052.00 $6,052.00 $45,448.06-$5,749.97

$41,511.282500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $39,511.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,511.31-$1,999.97

$41,511.282560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $39,511.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,511.31-$1,999.97

$41,511.282561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $39,511.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,511.31-$1,999.97

$172,500.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $174,250.03 $45,879.00 $45,879.00 $45,879.00 $45,879.00 $128,371.03$1,750.03

$172,500.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $174,250.03 $45,879.00 $45,879.00 $45,879.00 $45,879.00 $128,371.03$1,750.03

$172,500.002611   GASOLINA $174,250.03 $45,879.00 $45,879.00 $45,879.00 $45,879.00 $128,371.03$1,750.03

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $6,624.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,624.94$6,624.94

$0.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$3,000.00

$0.002711   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$3,000.00

$0.002720   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $3,624.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,624.94$3,624.94

$0.002721   PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL $3,624.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,624.94$3,624.94

$41,250.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $45,750.21 $12,636.00 $12,636.00 $12,636.00 $12,636.00 $33,114.21$4,500.21

$9,999.942910   HERRAMIENTAS MENORES $10,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,500.00$500.06

$9,999.942911   REFACCIONES ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $10,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,500.00$500.06

$6,250.032920   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $6,250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,250.03$0.00

$6,250.032921   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $6,250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,250.03$0.00

$0.002940   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$500.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.06$500.06

$0.002941   REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO $500.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.06$500.06

$25,000.032960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $28,500.12 $12,636.00 $12,636.00 $12,636.00 $12,636.00 $15,864.12$3,500.09

$25,000.032961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $28,500.12 $12,636.00 $12,636.00 $12,636.00 $12,636.00 $15,864.12$3,500.09

$389,381.533000 SERVICIOS GENERALES $306,281.44 $67,465.20 $67,465.20 $67,465.20 $67,465.20 $238,816.24-$83,100.09

$189,750.003100 SERVICIOS BÁSICOS $158,749.97 $61,185.00 $61,185.00 $61,185.00 $61,185.00 $97,564.97-$31,000.03

$118,750.033110   ENERGÍA ELÉCTRICA $80,250.00 $57,685.00 $57,685.00 $57,685.00 $57,685.00 $22,565.00-$38,500.03

$43,750.033111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA. $44,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $44,500.03$750.00

$75,000.003112   ALUMBRADO PUBLICO $35,749.97 $57,685.00 $57,685.00 $57,685.00 $57,685.00 -$21,935.03-$39,250.03

$58,749.943130   AGUA $57,999.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $57,999.94-$750.00

$58,749.943131   SERVICIO DE AGUA $57,999.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $57,999.94-$750.00
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$1,000.033150   TELEFONÍA CELULAR $1,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.03$0.00

$1,000.033151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $1,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.03$0.00

$11,250.003170   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $19,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $16,000.00$8,250.00

$11,250.003171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $19,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $16,000.00$8,250.00

$61,881.563300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $61,631.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $61,631.53-$250.03

$2,500.033330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00-$250.03

$2,500.033331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00-$250.03

$59,381.533340   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $59,381.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $59,381.53$0.00

$59,381.533341   SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS EN TERRITORIO NACIONAL $59,381.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $59,381.53$0.00

$15,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $9,749.91 $1,415.20 $1,415.20 $1,415.20 $1,415.20 $8,334.71-$5,250.09

$15,000.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $9,749.91 $1,415.20 $1,415.20 $1,415.20 $1,415.20 $8,334.71-$5,250.09

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $3,749.91 $1,415.20 $1,415.20 $1,415.20 $1,415.20 $2,334.71$3,749.91

$15,000.003419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00-$9,000.00

$25,249.973500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $27,399.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,399.94$2,149.97

$1,249.973510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $1,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,249.97$0.00

$1,249.973511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $1,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,249.97$0.00

$0.003530   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$3,250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,250.03$3,250.03

$0.003531   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS $3,250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,250.03$3,250.03

$16,249.973550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,749.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,749.94-$5,500.03

$16,249.973551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES$10,749.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,749.94-$5,500.03

$0.003570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA$4,399.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,399.97$4,399.97

$0.003571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $4,399.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,399.97$4,399.97

$7,750.033580   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $7,750.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,750.03$0.00

$7,750.033581   SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN $7,750.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,750.03$0.00

$25,000.033700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $15,000.09 $4,865.00 $4,865.00 $4,865.00 $4,865.00 $10,135.09-$9,999.94

$25,000.033750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $15,000.09 $4,865.00 $4,865.00 $4,865.00 $4,865.00 $10,135.09-$9,999.94

$25,000.033751   VIÁTICOS ESTATALES $15,000.09 $4,865.00 $4,865.00 $4,865.00 $4,865.00 $10,135.09-$9,999.94

$72,499.973800 SERVICIOS OFICIALES $32,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,250.00-$40,249.97

$72,499.973820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $32,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,250.00-$40,249.97

$72,499.973821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $32,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,250.00-$40,249.97

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$1,500.00

$0.003910   SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$1,500.00

$0.003911   SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$1,500.00

$100,000.034000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $412,500.09 $121,562.00 $121,562.00 $121,562.00 $121,562.00 $290,938.09$312,500.06

Page 3



MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/oct./2020 Al 31/dic./2020
17/mar./2021

12:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$100,000.034400 AYUDAS SOCIALES $412,500.09 $121,562.00 $121,562.00 $121,562.00 $121,562.00 $290,938.09$312,500.06

$100,000.034410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $412,500.09 $121,562.00 $121,562.00 $121,562.00 $121,562.00 $290,938.09$312,500.06

$100,000.034411   AYUDAS SOCIALES $412,500.09 $121,562.00 $121,562.00 $121,562.00 $121,562.00 $290,938.09$312,500.06

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $56,674.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $56,674.97$56,674.97

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $56,674.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $56,674.97$56,674.97

$0.005610   MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO $56,674.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $56,674.97$56,674.97

$0.005611   MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO $56,674.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $56,674.97$56,674.97

$1,989,263.256000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,638,728.16 $22,209.24 $22,209.20 $22,209.20 $622,209.20 $1,616,518.96-$350,535.09

$1,989,263.256100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,638,728.16 $22,209.24 $22,209.20 $22,209.20 $622,209.20 $1,616,518.96-$350,535.09

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $1,318,220.81 $0.00 $0.00 $0.00 $600,000.00 $1,318,220.81$1,318,220.81

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,318,220.81 $0.00 $0.00 $0.00 $600,000.00 $1,318,220.81$1,318,220.81

$1,989,263.256120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $271,929.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $271,929.19-$1,717,334.06

$1,989,263.256122   CONCENTRADORA RAMO 33 $271,929.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $271,929.19-$1,717,334.06

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$43,025.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,025.85$43,025.85

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$43,025.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,025.85$43,025.85

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $5,552.31 $22,209.24 $22,209.20 $22,209.20 $22,209.20 -$16,656.89$5,552.31

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$5,552.31 $22,209.24 $22,209.20 $22,209.20 $22,209.20 -$16,656.89$5,552.31

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $325,000.03 $0.00 $0.00 $143,000.00 $143,000.00 $325,000.03$325,000.03

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $325,000.03 $0.00 $0.00 $143,000.00 $143,000.00 $325,000.03$325,000.03

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $325,000.03 $0.00 $0.00 $143,000.00 $143,000.00 $325,000.03$325,000.03

$0.009111   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $325,000.03 $0.00 $0.00 $143,000.00 $143,000.00 $325,000.03$325,000.03

$4,927,002.18  Total $4,835,502.12 $900,161.44 $900,161.40 $1,043,161.40 $1,643,161.40 $3,935,340.72-$91,500.06
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